
18/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B20727AB 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SERRA
CAIADA - IPRESC 

PORTARIA Nº 26/2017

 
A DIRETORA EXECUTIVA DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SERRA
CAIADA – IPRESC, SRA. FRANCIANE PAULA DA SILVA
TINOCO, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.
 
Resolve:
I – CONCEDER A Sra. Maria Arlete do Nascimento Silva, inscrita no
CPF nº 721.091.494-34 e portadora do RG nº 1.128.304-SSP/RN,
Diretora de Gestão Financeira do IPRESC, uma Diária com o valor
unitário de R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais), para custear suas
despesas com alimentação e deslocamento local na cidade de
Macaíba/RN no dia 18 de Setembro de 2017, a fim de participar do
CURSO DE CAPACITAÇÃO EM DAIR E DPIN, MINISTRADO
PELO COORDENADOR DA CGAAI (SECRETARIA DA
PREVIDENCIA SOCIAL) ALEX ALBERT.
II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.
 
Serra caiada/RN, 14 de Setembro de 2017.
 
FRANCIANE PAULA DA SILVA TINOCO
Diretora Executiva do IPRESC 

 
Publicado por: 

Abrahão Allan Miranda da Silva 
Código Identificador:B20727AB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/09/2017. Edição 1602 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


